
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 213/2009 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sadowne na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104) oraz zgodnie z § 10 pkt 3 uchwały nr XXV/120/2008 z dnia 23 grudnia 2008r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok Wójt Gminy Sadowne zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy w kwocie 137 825,00zł (zwiększenie) wg załącznika nr 1, 

1a, 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3224



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 213/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 197,00 

 01095  Pozostała działalność 28 197,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

28 197,00 

852   Pomoc społeczna 109 628,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

110 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

110 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

45,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

45,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 717,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

- 717,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

300,00 

   Razem: 137 825,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3224



Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 213/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 

Zmiana planu dochodów na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 197,00 

 01095  Pozostała działalność 28 197,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

28 197,00 

852   Pomoc społeczna 110 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

110 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

110 000,00 

Razem: 138 197,00 

 

Zmiana planu wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 197,00 

 01095  Pozostała działalność 28 197,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,96 

  4430 Różne opłaty i składki 27 670,29 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 262,53 

852   Pomoc społeczna 110 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

110 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 107 322,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 174,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 488,97 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-
ficznych 

730,00 

Razem: 138 197,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3224



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 213/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28 197,00 

 01095  Pozostała działalność 28 197,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,96 

  4430 Różne opłaty i składki 27 670,29 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 262,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-
ficznych 

- 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 700,00 

852   Pomoc społeczna 109 628,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

110 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 107 322,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 174,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 488,97 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-
ficznych 

730,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

45,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 717,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 717,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3224



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Razem: 137 825,00 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3224


		2013-03-15T14:58:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




